
РАСПОРЕД ЗА ВТОРА ГОДИНА - 4 семестар 2025(летен) 
 

Следете ги соопштенија за наставата, групите и испитите на вебсајтот на Катедрата за англиски јазик и книжевност 
https://sites.google.com/view/anglistikaflf/ ​ 
Лице за контакт за распределба во групите:   д-р Наташа Стојановска-Илиевска ​ n.stojanovska@flf.ukim.edu.mk​   

 
 понеделник вторник среда четврток петок 
 

1, 2 
1. 09.00 – 09.40 
2. 09.50 – 10.30 

 

Историја на англискиот јазик 
предавање  
гр. 1, 2, 3 (Листа 1) 
+ др. катедри (Листа 2) 
А. Наумоска    А2 

Англиската поезија  
на 19-от век  
предавање      
гр. 1, 2, 3 
М. Дамјаноски     А2 

Постколонијална книжевност 
предавање  
гр. 1, 2, 3 (Листа 1) 
К. Малеска   А3 

Фонетика 2 
вежби      
гр. 2 
М. Виларова     Л4 
 

САЈ 4  L  
гр. 1 
А. Апостоловска     П9 
 

 
3, 4 

3. 10.40 – 11.20 
4. 11.30 – 12.10 

 
 

 
 

Англиската поезија  
на 19-от век  
вежби      
гр. 1, 2 
А. Бислими     П7 
 
 

Фонетика 2 
предавање      
гр. 1, 2, 3 
А. Киркова      П4 

Фонетика 2 
вежби      
гр. 3 
А. Киркова     Л4 

 
САЈ 4  L  
гр. 2 
В. Постолоска     П4 

САЈ 4  L  
гр. 1  
А. Апостоловска    П9 
 
 

 
5, 6 

5. 12.20 – 13.00 
6. 13.10 – 13.50 

 

13.10 – 13.50  

Лингвистичка анализа 

предавање 

гр. 1, 2, 3 (Листа 1) 

+ др. катедри (Листа 2) 

М. Беќар     П7 

Англиската поезија  
на 19-от век  
вежби      
гр. 3 
А. Бислими   англ. библ. 

 
Теорија на 
преведувањето и на 
толкувањето 2 
предавање      
гр. 1а 
М. Дамјаноски       А2 

САЈ 4  L  
гр. 3  
А. Попоски П4 

 
Теорија на преведувањето и на 
толкувањето 2 
вежби      
гр. 1а 
М. Димишковска       П7 
 

Фонетика 2 
вежби     
гр. 1 
А. Киркова     Л4 

 
САЈ 4  W 
гр. 3 
М. Јошевска     П7 

 
САЈ 4  L  
гр. 2 
В. Постолоска     англ. библ. 

 

 
7, 8 

7. 14.10 – 14.50 
8 .15.00 – 15.40 

Лингвистичка анализа 

14.10 – 14.50 предавање 

15.00 – 15.40 вежби 

гр. 1, 2, 3 (Листа 1) 

+ др. катедри (Листа 2) 

М. Беќар     П7 

Педагогија 
предавање       
гр. 1б, 2, 3 
Б. Костов (ФзФ)     А2 
 

САЈ 4  L  
гр. 3  
А. Попоски    П4 

резервиран термин 

 

 
9, 10 

9.  15.50 – 16.30 
10. 16.40 – 17.20 

  
 

САЈ 4 W 
гр. 1, 2  
Н. Стојановска   онлајн 

  

11, 12 
11. 17.30 – 18.10 
12. 18.20 – 19.00 

     

https://sites.google.com/view/anglistikaflf/

